中共泉州市洛江区委宣传部招聘采编记者公告
因工作需要，经研究，洛江区委宣传部决定向社会公开招聘编外合同制工作人员，用于区融媒体中心日常工作。现将有关事项公告如下：
一、招聘岗位和人数
文字记者1名。

二、招聘条件
1.政治素质好，责任心和事业心强，身体健康，作风正派，遵纪守法，无违法违纪记录；

2.18周岁以上、35周岁以下（在1986年10月至2004年10月期间出生）；

3.取得国家教育主管部门承认的本科及以上学历；

4.参加2022年泉州市事业单位公开招聘考试，且成绩排名前六的考生优先；
5.中国语言文学类、新闻传播类、政治学类、法学类相关专业；

6.具有较强的文字综合能力；

7.有媒体工作经验者优先考虑（需提供相关证明材料）；

8.有下列情形之一者不得报名：

（1）曾因犯罪受过刑事处罚的;

（2）曾被开除公职的或被党政机关或事业单位辞退后未满5年的;

（3）涉嫌违法违纪正在接受审查，尚未作出结论的;

（4）直系血亲和对本人有重大影响的旁系血亲在境内外参加邪教组织的;

（5）法律、法规和政策规定不得报考的其他情形的人员。

三、岗位职责

1.文字新闻采编；

2.新闻照片处理；

3.媒体维护管理。
四、报名事项
1.报名时间：2022年11月15日至2022年11月28日；
2.报名方式：采用网上报名方式，应聘人员将应聘相关材料打包压缩发送至邮箱lj22633911@126.com，邮件主题统一为“姓名+应聘”。相关材料包括：

（1）《洛江区委宣传部招聘劳务派遣人员报名登记表》电子版（须附彩色数码证件照）；

（2）2022年泉州市事业单位公开招聘笔试成绩截图；

（3）学历、学位证书电子版及中国高等教育学生信息网查询认证结果截图。

3.资格审查：经初步核验后，符合条件的报考人员请在面试当天，携带身份证、毕业证、教育部学历在线验证报告及其他证明材料至现场进行材料审核。

五、招聘方式
通过笔试成绩排名、面试与考核(个人的工作经历及表现)相结合。具体面试时间和地点另行通知。

六、薪资待遇
试用期2个月，试用期满，经考核合格后，由洛江区劳务派遣公司统一办理相关聘用手续，工资待遇按洛江区融媒体中心新闻采编人员工资待遇发放暂行办法（试行）执行，实行动态管理，两年一聘，根据表现情况决定是否续聘。

七、其它事项
(1)报名人员在本次招聘过程中如有遇到与招聘有关问题，可通过电话咨询，联系人：小许，联系电话：0595-22633911。
(2)本公告仅适用于本次招聘工作，未尽事宜由本单位负责解释。

附：洛江区委宣传部招聘劳务派遣人员报名登记表
  中共泉州市洛江区委宣传部

                                    2022年11月15日

附件

洛江区委宣传部招聘劳务派遣人员报名登记表
（请用A4纸正反面打印）

	姓    名

	性    别

	出生日期

	（2寸证件照）

	民　　族

	籍　　贯

	毕业时间

	政治面貌

	户口所在地

	健康状况

	学　历

学　位
	全日制教育
	学历

	毕业院校

系及专业

	学位

	在职教育
	学历

	毕业院校

系及专业

	学位

	现工作单位及职务

	拟应聘岗位

	通信地址

	邮政编码

	手机及固定

电话号码

	电子邮箱

	教育及

工作经历

	近年主要

工作业绩及特长

	奖惩情况

	自我评价

	家庭成员及

主要社会关系
	称谓
	姓名
	出生年月
	政治面貌
	工作单位及职位

	其它需要说明的问题

	我保证上述表格中所填写的内容真实、完整，如有虚假愿承担一切责任。

签名：               日期：

— 3 —